Mẫu 05

	  UBND HUYỆN A LƯỚI
 VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	<Số, ký hiệu>
	A Lưới, ngày … tháng … năm 2019

DANH SÁCH
Đề nghị cấp chứng thư sơ cho cơ quan, tổ chức

Kính gửi: Cục chứng thực số và Bảo mật thông tin
Danh sách đăng ký:

	STT
	Thông tin người quản lý chứng thư số
	Thông tin đăng ký chứng thư số
	Số chứng thư số cũ (nếu có)

	Họ tên
	Ngày sinh
	Số CMND/

Ngày cấp/

Nơi cấp
	Cơ quan, tổ chức công tác (1)
	Địa chỉ thư điện tử
	Tên cơ quan,

tổ chức (2)
	Tỉnh/

Thành phố
	Địa chỉ thư điện tử

	1
	Phan Trung Tín
	26/05/1991
	191736611/ ngày
04/04/2018/
Công an
tỉnh TT Huế

	HĐND huyện A Lưới

	pttin.aluoi@thuathienhue.gov.vn
	Hội đồng nhân dân huyện A Lưới

	Thừa Thiên Huế
	hdnd.aluoi@thuathienhue.gov.vn

	Người lập
(Ký và ghi rõ họ tên)

Phan Trung Tín

	Người quản lý thuê bao hoặc Thủ trưởng

cơ quan tiếp nhận yêu cầu chứng thực
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

 (1),(2) Tên cơ quan, tổ chức quản lý trực tiếp và các cơ quan quản lý cấp trên. Đối với trường hợp cấp mới đề nghị gửi kèm bản sao hợp lệ giấy chứng nhận đã đăng ký (hoặc xác nhận bằng văn bản của cơ quan, tổ chức cấp trên trực tiếp) mẫu con dấu của cơ quan, tổ chức.
1